
 

 

２０１３年１月８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様 
 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

 
賀詞交歓会会場からの連絡について 

 
拝啓 新春の候、貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、１月２１日（月）に開催いたします賀詞交歓会の会場であります東京プリンスホテ

ルより、先日報道されましたレストラン「ポルト」での食中毒発生の件につきまして連絡が

ございましたのでお知らせ申し上げます。 

 今回問題となりましたレストランの厨房と、賀詞交歓会で使用いたします宴会の厨房は全

く別の場所であり、レストランポルトにおいては、３日間の営業停止中に消毒を済ませ、現

在は営業を開始されているとのことでございます。 

皆様におかれましては、ご心配の方もおられるかと存じますので、ご参加の皆様はじめ、

これからご参加を検討される皆様にも安心してお越しいただきたく、この度ご連絡させてい

ただいた次第でございます。 

賀詞交歓会で皆様と新しい年のご挨拶ができますことを心より楽しみにしております。 

敬具 

 


